a to nejpozději ke dni příslušné aktivace podpory SW. 

Článek 6: Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy (podpora SW) byla stanovena na základě nabídky dodavatele 
v rámci veřejné zakázky č. N006/24/V00018740, která byla vybrána jako nejvýhodnější, 
takto:  679 900,- Kč (slovy: šestsetsedmdesátdevěttisícdevětset korun českých) bez DPH, 
142 779 Kč  DPH, celková cena s DPH 822 679 Kč; celková cena za podporu SW se skládá 
z následujících dílčích cen a bude hrazena po dodání podpory SW: 

Podpora SW: 

Model SN Do Cena bez 

DPH 
DPH Cena s DPH